Naçizane kanaatimizce, yukarıda söylenenler memleketimizin şu anki isteklerine ve özlemini çektiğimiz medeniyete uygundur ve tekliflerimizin Sultanımızın onayını alacağına inanıyoruz. Şayet ileride aklımıza memleketin yararına olacak başka fikirler gelirse, onları da yüksek makamlarına iletceğiz.

Erzurumlu 28 Müslüman tarafından imzalanmıştır.

9 Temmuz 1295 (21 Temmuz 1879)

Özet:

Osmanlı modernleşme tarihi şimdiye kadar hep aydınların ve bürokrasinin dilinden yazılmış, yeni bürokrasi ve aydın tipiyle birlikte oluşan yeni orta sınıfın dünya görüşü ve modernleşmeye bakışı genellikle göz ardı edilmiştir.